

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

13 – 19 listopada 2017

PONIEDZIAŁEK - 13 listopada - Wspomnienie Pierwszych Męczenników Polskich

18⁰⁰ Za ++ Marię i Franciszka Niemczyk, ++ rodziców Komor i Sochor, brata Pawła i ++ kapłanów.

WTOREK - 14 listopada - Wspomnienie bł. Marii Luizy Merkert, dziewicy

16⁰⁰ Za + męża i ojca Jerzego, ++ rodziców, rodzeństwo i pokrewieństwo z obu stron i dusze w czyścicu cierpiące oraz o zdrowie i opiekę Bożą w rodzinie.

KOLANOWICE

17³⁰ Za Parafian.

ŚRODA - 15 listopada

18⁰⁰ O radość życia wiecznego dla + matki Adelajdy Fikus, za ++ rodziców Marię i Józefa Fikus, Marię i Józefa Stelmach oraz za ++ z pokrewieństwa z obu stron

CZWARTEK - 16 listopada - Święto Rocznicy poświęcenia Katedry w Opolu

18⁰⁰ Za + Annę Morawiec w 30-ty dzień po śmierci.

PIĄTEK - 17 listopada - Wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy

18⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Konrada Morawiec oraz za ++ rodziców Cecylię i Józefa Morawiec, ojca Erwina i ++ z pokrew.

SOBOTA - 18 listopada - Wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy

8⁰⁰ Za + Felicytę Puszcz, rodziców Puszcz i Niemczyk, braci Stefa na i Ryszarda, ++ z pokrewieństwa, ++ kapłanów i dusze w czyścicu cierpiące

16⁰⁰ Chrzest: Jakub i Jan Chabraszewscy.

KOLANOWICE

17⁰⁰ Za ++ rodziców Jana, Elżbietę i Ernestynę Moch, Marię, Annę i Józefa Kurpierz, Annę i Reinholda Margos oraz ++ dziadków Krawczyk i Buhl.

XXXIII NIEDZIALA ZWYKŁA - 19 listopada

7⁰⁰ Za + męża i ojca Huberta Mientus, ++ rodziców Mientus i Czech, rodzeństwo z obu stron i ++ z pokrewieństwa oraz o błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie i w rodzinach córek.

8³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Leona Knop i w rodzinach córek oraz o radość życia wiecznego dla ++ rodziców Gertrudy i Helmuta Kałuża, Marty i Jana Knop i ++ z pokrewieństwa.

10³⁰ Za ++ ojców Waltera Janik, Leonarda Świętek, Mirosława Lis i ++ z pokrewieństwa oraz do Bożej Op. z prośbą o zdrowie i błogostawieństwo Boże w rodzinie Jana Świętek i w rodzinach dzieci.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. We wtorek o godz. 16.00 msza św. szkolna, a w czwartek wieczorem młodzieżowa.
2. W czwartek o godz. 16.00 spotkanie dzieci 1-szo komunijnych w kościele, a po mszy św. spotkanie dla młodzieży 3-cich klas gimnazjalnych, przygotowujących się do sakramentu bierzmowania.
3. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na Pomoc Kościołowi w potrzebie.

Ogłoszenia i intencje można znaleźć w Internecie: www.osowiecslaski.pl lub www.kolanowice.com.pl
www.wegry.turawa.pl

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

20 – 26 listopada 2017

PONIEDZIAŁEK - 20 listopada - Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera

18⁰⁰ Do M.B. Różańcowej z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże dla członków Róży Różańcowej Doroty Łatacz oraz za ++ członków z tej Róży.

WTOREK - 21 listopada - Wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny

16⁰⁰ Za Parafian.

KOLANOWICE

17³⁰ Za + ojca Teodora Joniec w 1-szą rocz. śmierci oraz za + żonę Urszulę.

ŚRODA - 22 listopada - Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy

18⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie dla Józefa Świerc z ok. 25-tej rocz. urodzin.

CZWARTEK - 23 listopada

18⁰⁰ Do św. Cecylii z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie dla członków Orkiestry Parafialnej, organistów, scholi oraz w int. ich rodzin.

KOLANOWICE

17⁰⁰ Do M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie dla Karoliny Baron oraz za ++ dziadków Kampa, Baron, Pieda i Konciata

PIĄTEK - 24 listopada - Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Dung-Lac i Towarzyszy

18⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Doroty i Piotra Łatacz oraz za dusze w czyścju cierpiące.

SOBOTA - 25 listopada

8⁰⁰ Za Parafian.

KOLANOWICE

17⁰⁰ Za ++ rodziców Monikę i Alojzego Baron, Marię i Adama Rybczyńskich, ++ Anielę i Gertrudę Fronia i ++ dziadków.

XXXIV NIEDZIAŁA ZWYKŁA - 26 listopada - Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata

7⁰⁰ Za ++ Parafian i dusze w czyścju cierpiące.

8³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Gerharda i Anny Tarara oraz za ++ z rodzin Tarara i Slotta.

10³⁰ Za ++ rodziców Anastazję i Jana Konieczko, brata Józefa, ojca Kazimierza Budnik i ++ z pokrewieństwa.

15⁰⁰ Nabożeństwo do Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata (odnowienie przyrzeczeń Służby Liturgicznej Ołtarza). Po nabożeństwie zapraszamy lektorów, ministrantów i ich rodziców na „słodkie” spotkanie do salki katechetycznej.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W czwartek, 23.11 o 16.00, ostatnie w tym roku kalendarzowym spotkanie dla dzieci 1-szo komunijnych.
2. W środę, 22.11, o godz. 17.00 w salce parafialnej pobieranie miar na alby dla dzieci 1-szo komunijnych. Rodzice proszeni są o zaliczkę w wysokości 50-ciu zł.
3. W czwartek po mszy św. wieczornej spotkanie dla młodzieży klas VII i II gimnazjalnych w kościele.
4. W przyszłą niedzielę w kościele seminaryjno-akademickim w Opolu przypada doroczny Dzień Skupienia dla nadzwyczajnych szafarzy Komunii świętej. Początek skupienia o godz. 10.30
5. W przyszłą niedzielę kolekta przeznaczone będzie na remont katedry opolskiej.

Ogłoszenia i intencje można znaleźć w Internecie: www.osowiecslaski.pl lub www.kolanowice.com.pl
www.wegry.turawa.pl